

W P Ł Y N Ę Ł O
URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
 Departament Infrastruktury Społecznej

23-07-2018

Nr rej. 66921/2018 ilość zał. 105 II

Podpis M. Sroczyński

P.A. Huda
23.07.2018
RS. II. 615. 51. 2018

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Upowszechnianie Kultury Fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Międzynarodowy Turniej Tenisa Stołowego Dzieci i Młodzieży w Tenisie Stołowym – Mini Drzonków Cup 2018			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.08.2018	Data zakończenia	15.10.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Zielonogórski Klub Sportowy nr KRS 00019150 ul. Drzonków-Olimpijska 20 66-004 Zielona Góra	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Paweł Sroczyński

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Międzynarodowy Turniej Dzieci i Młodzieży w Tenisie Stołowym - Mini Drzonków Cup 2018 jest imprezą sportową o zasięgu międzynarodowym. Startować w nim będą dziewczęta i chłopcy urodzeni w latach 1998 i młodszy, podzieleni na pięć kategorii wiekowych: żak, młodzik, kadet, junior, młodzieżowiec. Zawody rozgrywane będą przez 4 dni(30.08.-02.09.2018r.), na 60 stołach, na dwóch halach(tenisowa, sportowa), na obiektach Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Majewskiego w Drzonkowie, 66-004 Zielona Góra, ul. Drzonków-Olimpijska 20. W programie zawodów jest turniej drużynowy, indywidualny, deblowy oraz turniej integracyjny dla opiekunów, trenerów osób dorosłych.. Podczas tych 4 dni rozegranych zostanie blisko 1800 pojedynków. W 2018 roku odbędzie się już VII-a edycja turnieju. Z roku, na rok w imprezie bierze coraz więcej uczestników z zagranicy: m.in. z Niemiec, Belgii, Luksemburga, Czech, Rumunii, Węgier i Ukrainy.

Adresatami zadania są dzieci i młodzież zamieszkująca na terenie Województwa Lubuskiego(między innymi Zielonej Góry, Gorzowa, Kostrzyna, Lubska, Nowej Soli, Otyń, Nowogrodu Bobrzańskiego, Żagania, Górek Noteckich, Sulechowa, Międzyrzecza, Słomska) - około 100 osób oraz blisko 200 uczestników z kraju oraz Europy. Dodatkowo trenerzy, działacze, rodzice – około 150 osób.

Nad całością zadania czuwać będzie dyrektor zawodów – Paweł Sroczyński.

Do obsługi zawodów zatrudnieni będą sędzia główny, zastępca, 16 sędziów strefowych oraz 6 osób z obsługi technicznej oraz wolontariusze.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem zadania będzie umożliwienie dzieciom i młodzieży, mieszkańcom naszego województwa udziału w międzynarodowych rozgrywkach Tenisa Stołowego. Uczestnictwo w imprezach o zasięgu międzynarodowym daje możliwość skonfrontowania się z młodzieżą z innych regionów Polski i Europy, podniesienia poziomu gry w tenisa stołowego, poznanie nowych ludzi, oraz zdobycie nowych doświadczeń i wyłonienie najlepszych, których będziemy mogli przenieść do szkolenia ze środków wojewódzkich i centralnych.

Ważnym elementem organizacji turnieju będzie „Promocja Województwa Lubuskiego”: na koszulkach pamiątkowych, banerach, dyplomach, plakatach umieszczone zostaną loga województwa. Informacje z zawodów ukazane będą w mediach elektronicznych, prasowych, radiowych i telewizyjnych. Starty w zawodach uczą odpowiednich postaw i zachowań, zasady „fair play”, pozwalają osiągnąć cel profilaktyczny poprzez oderwanie młodzieży od głównych zagrożeń społecznych naszych czasów tj: alkoholizmu, narkomanii i innych uzależnień. Organizacja Międzynarodowego Turnieju Dzieci i Młodzieży – Mini Drzonków Cup w Tenisie Stołowym przyczyni się do popularyzacji tenisa stołowego wśród dzieci i młodzieży na terenie naszego województwa, umożliwi start(ze względu na bliską odległość, bez kosztów zakwaterowania) wszystkim zawodnikom z naszego województwa oraz przyczyni się do integracji społeczności zamieszkującej województwo lubuskie. Imprezę swoim patronatem objął Lucjan Błaszczuk(czterokrotny olimpijczyk, 12-krotny medalista ME), który zaczynał swoją przygodę z tenisem stołowym, właśnie od udziału w powszechnych imprezach. Nad całością zadania opiekę merytoryczną będzie sprawował: wieloletni trener Ośrodka Szkolenia Sportowego Młodzieży w Drzonkowie i ekstraklasowej drużyny ZKS-u, pan Józef Jagiełowicz.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Obsługa sędziowska – sędziowie strefowi.	6 000,00	5 000,00	1000,00
2	Obsługa techniczna.	3 000,00	2 500,00	500,00
3	Zakup nagród.	3 000,00	2 500,00	500,00
Koszty ogółem:		12 000,00	10 000,00	2 000,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

CZŁONEK ZARZĄDU

CZŁONEK ZARZĄDU

Tomasz Cygański

Paweł Sroczynski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data *20.07.2018*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

